
 
 

TRIBUNALE ORDINARIO DI VELLETRI 
SEZIONE ESECUZIONI MOBILIARI 

 

                                                                                                                          
            

 

 
C.T.U.  Com.te Guido Matteini  
COMMISSIONARIO ALLA VENDITA 

 
 

Avviso di vendita per incanto del Motopesca GIULIAILENIA  
  

DATI RELATIVI ALLA PROCEDURA 

ESECUZIONE MOBILIARE 

1234/2014 Dati coperti dalla privacy 

TRIBUNALE 

Velletri 

Via Artemisia Mammucari 52, 00049 Velletri 
Tel. 06 / 961500540  
Fax 06 / 961500542 
e-mail: tribunale.velletri@giustizia.it 

GIUDICE  

G.E. Dott.ssa Carla Poli 

Via Artemisia Mammucari 52, 00049 Velletri 
Tel. 06 / 961500540  
Fax 06 / 961500542 
e-mail: tribunale.velletri@giustizia.it 

REFERENTE PROCEDURA 

Cancelleria Esecuzioni Mobiliari del Tribunale di Velletri 

Direttore: Dott.ssa Marina Pica  
e-mail: marina.pica@giustizia.it 
Cancelliere: Dott.ssa Lucia Basilotta 
e-mail: lucia.basilotta@giustizia.it 

PROFESSIONISTA INCARICATO 

Com.te Guido Matteini 

Via Ruggero Fiore 25, 00136 Roma 
Tel. 06 / 39030257 
Fax 06 / 39886308 
e-mail: info@gruppogm.net 

DATA DI PUBBLICAZIONE 

 

astegiudiziarie.it 
facebook 
ilbattelliere 
subito.it 
 

 

DATI RELATIVI AL LOTTO 

LOTTO NUMERO NUMERO BENI GENERE CATEGORIA 
1 1  mobiliare marittimi  
 
 
 

DATI RELATIVI AI BENI 

CODICE  TIPOLOGIA UBICAZIONE DESCRIZIONE 
  1ROMA2462 Nave presso cantiere nautico C.N.A. s.r.l.     

via Riviera Zanardelli n. 2, 00042 Anzio 
(Roma)  

motopeschereccio di lunghezza 15,34 
m. e larghezza 4,32 m. di stazza lorda 
9,99 tonn. (GT 14 tonn.) e netta 3,99 
tonn. (NT 4 tonn.), costruito nel 2002 
dal cantiere Marlin Craft di Senigallia,  
motorizzato con 2 AA.MM. entrobordo 
diesel marca Nuova Motonautica di 
Cesenatico del 2004 di potenza totale  
244,06 Kw (331,92 CV), autorizzato a 
esercitare la "pesca costiera ravvicinata 
entro 40 miglia dalla costa" - Terza 
categoria di pesca 



 

DATI RELATIVI ALLA VENDITA 

DATA E ORA TIPO DI VENDITA 

 Giorno 04/11/2016 - ore 12:00  con incanto 

REFERENTE VENDITA LUOGO 

Cancelleria Esecuzioni Mobiliari 
del Tribunale di Velletri 

via Mammucari, 52 
00049 Velletri (Roma) 

PREZZO RIALZO MINIMO 

Euro 61.000,00 (*sessantunomila/00*) Euro 500,00 (*cinquecento*) 

 

 

 

PER PARTECIPARE ALLA VENDITA 

LUOGO PRESENTAZIONE DOMANDA TERMINE PRESENTAZIONE DOMANDA 

Cancelleria Esecuzioni Mobiliari 
del Tribunale di Velletri 
via Mammucari, 52 
00049 Velletri (Roma) 

Giorno 03/11/2016 - ore 12:00 

DEPOSITO CAUZIONALE DEPOSITO IN CONTO SPESE 

10,00% del prezzo base  
pari a Euro 6.100,00 (*seimilacento/00*) 

2,00% del prezzo base 
pari a Euro 1.220,00 (*milleduecentoventi/00*) 

  


